OFÍCIO SEUMA Nº. 148/2024

Ao Ilmo. Senhor
Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos
Pregoeiroiivos

Secretaria de UrbanismoeMeio ambiente
A
$SEUMA

Tianguá-CE, 11 de março dAP024.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito a Vossa Senhoria, adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 07062301DIV, com a empresa AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº 08.654.228/0001-07, referente
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURASE EVENTUAIS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR
CONDICIONADO, PURIFICADORES DE ÁGUA, BEBEDOUROS E GELADEIRAS PARA ATENDIMENTO DAS
ECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, decorrente do PREGÃO
LETRÔNICO N.º PE 04/2023-DIV de interesse da Secretaria de Urbanismo e Meio Ambiente.

BTUs à 18.000 BTUs. com material incluso

VALOR VALOR
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTD. UNIT. TOTAL

Instalação de Ar condicionado 7.000 BTUs A
01|18.000 BTUs, com material de montagem UNIDADE 05 730,00|3650,00

incluso (elétrico e hidraulico) k

MANUTENÇÃO DE BEBEDOURO/ GARRAFÃO COM 250,00 250,0002|MATERIAL INCLUSO a nu

03 Manutenção de Ar condicionado de 7.000 UNIDADE 05 280,00|1.400,00

o
Certo do pronto atendimento elevo meus votos de estima e gratidão.

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 — Tianguá — Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 — Fone: 0800.287.2005 - sematur.pmtúODgmail.com